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RPC Group hälso‐ och säkerhetspolicy 
 
Vi skall driva vår verksamhet på ett sätt som säkerställer att alla inblandande i våra aktiviteter åtnjuter säker och 
hälsosam arbetsmiljö.  Vi skall aldrig kompromissa med säkerheten. 
 
Vi anser att våra aktiviteter kan genomföras på ett säkert sätt.  Alla på RPC har ett ansvar för sin egen säkerhet 
samt för andras som påverkas av deras handlingar.  Men det övergripande ansvaret ligger fortsatt hos ledningen 
och det kommer vi alltid att ha fokus på.  
I vårt företag skall vi sträva efter att fortlöpande förbättra säkerheten i vår arbetsmiljö samt arbetshälsan för våra 
anställda genom att samarbeta med våra anställda och uppmuntra dem att utveckla en hälsosam och säker kultur 
på RPC 
 
Ledarskap 
Ledningen ansvarar för hälsan och säkerheten och cheferna ska föregå med gott exempel genom att själva sätta 
hälsa och säkerhet främst.  Alla våra anställda ansvarar för sin egen hälsa och säkerhet.  Vårt uppförande skall vara 
ett positivt exempel för andra. 
 
Identifiering och kontroll av risker  
Alla anställda på RPC skall aktivt identifiera möjliga risker.  Vi skall ta dessa risker på allvar, utvärdera dem, 
prioritera dem och eliminera dem där det går. När det inte går att eliminera skall vi fastställa lämpliga 
kontrollåtgärder. Vi skall involvera våra anställda i alla faser i denna process för att ytterligare främja vårt arbete 
med kontinuerliga förbättringar. 
 
Underleverantörer och samarbetspartners 
Våra normer för hälsomässigt och säkert uppförande samt handlingar tillämpas likaledes för underleverantörer och 
RPC‐anställda.  Vi skall säkerställa att våra underleverantörer förstår våra system och procedurer och att de följer 
dem strikt. 
 
Lära av våra erfarenheter 
Vi skall noggrant undersöka incidenter och potentiellt farliga händelser.  Vi skall fastställa orsakerna och verka 
positivt och snabbt för att det aldrig inträffar igen.  Orsakerna och motåtgärderna skall delas inom företaget.  Alla 
på RPC skall uppmuntras att dela med sig av och ta till sig god praxis samt lära sig av andras erfarenheter.   
 
Övervakning och granskning 
Vi skall fortsätta utveckla system för mätning av prestanda, dela med oss av våra slutsatser med kollegor som 
strävar efter positiva förbättringar. 
Vi skall utföra regelbundna, detaljerade granskningar av vår verksamhet med fokus på säkerhetssystem och 
uppförande genom att använda expertisen i gruppen samt externa organisationer.  Genom att identifiera exempel 
på bra lösningar och implementera dem i våra processer strävar vi efter att höja den övergripande standarden på 
hälsa och säkerhet inomkoncernen.  
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